
UCHWAŁA  NR  8095/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  14  marca  2024r. 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora p.o. Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Jakubowi Sadowskiemu, Zastępcy Dyrektora p.o. Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
upoważnienia do składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli w 
zakresie nabywania nieruchomości na rzecz Województwa Wielkopolskiego i zbywania 
nieruchomości na rzecz innych podmiotów, zamiany nieruchomości, ustanawiania 
służebności, przekazywania nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie oraz oddawania 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste, znoszenie współwłasności nieruchomości, łącznie z 
jednym z Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 
chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

2. Upoważnienie zostanie udzielone w formie aktu notarialnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 8095/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 marca 2024r. 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa, 
Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Oświadczenia woli składane w imieniu Województwa Wielkopolskiego w zakresie nabywania 
nieruchomości na rzecz Województwa Wielkopolskiego i zbywania nieruchomości na rzecz 
innych podmiotów, ustanawiania służebności, przekazywania nieruchomości w nieodpłatne 
użytkowanie oraz oddawania nieruchomości w użytkowanie wieczyste należy do zakresu ww. 
spraw. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


